EDITAL Nº 021/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 15 DE MAIO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA, VINCULADO AO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO Lato SensuMBA EM

GESTÃO PÚBLICA E INOVAÇÃO

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, com
apoio da Universidade Virtual do Paraná/UVPR, no uso
de suas atribuições legais conforme legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A abertura de INSCRIÇÕES para o processo de seleção de bolsistas para atuação por tempo

determinado junto ao projeto do curso de PÓS-GRADUAÇÃO Lato Sensu MBA EM GESTÃO

PÚBLICA E INOVAÇÃO, por meio do Termo de Cooperação nº 148/2023/SETI/UGF. Conforme

determinado no edital de abertura n° 018/2024 e subsequentes.

1. DAS ENTREVISTAS:
Data e Horário: 20/05/2024, a partir das 14h, por meio do link de acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab, conforme previsto no edital nº 020/2024 –
NEAD/UVPR/UNICENTRO.

Banca:
Presidente: Cleber Trindade Barbosa
Membro: Jaqueline Almeida de Lima
Membro: Scheyla Joanne Horst

Publique-se

Guarapuava, 15 de maio de 2024.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profa. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab